МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

o f  2020 г.

г. Грозный

О реализации плана-графика мероприятий,
направленных на повышение качества образования
в школах с низкими результатами обучения и в школах,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 06 марта 2020 года № 355-п, в целях реализации
Плана-графика мероприятий, направленных на повышение качества
образования в школах с низкими результатами обучения и в школах,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях
(далее - План-график),

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Государственному бюджетному учреждению «Центр оценки
качества образования» (Бечиев Ш.Ш.) провести в период до 10 июня 2020
года следующие мероприятия Плана-графика:

- исследование «Оценка уровня предметных достижений
обучающихся 11-х классов образовательных организаций Чеченской
Республики» с использованием дистанционных образовательных технологий;

- исследование «Диагностика уровня образовательных достижений
учащихся 1-х классов, 2-х классов, 3-х классов по русскому языку,
математике, чтению с использованием дистанционных образовательных
технологий;

- исследование «Диагностика уровня предметной компетенции
учителей русского языка, математики, истории, географии, обществознания
общеобразовательных организаций Чеченской Республики» с
использованием дистанционных образовательных технологий.

/

Министерства просвещения РФ от 08 апреля н а
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

первого заместителя министра И.Д. Тааева.

Министр
И.Х. Байсултанов